Loka Karya Pendidikan Islam Anak Usia Dini IAIN Ponorogo
“Gizi untuk Anak Usia Dini” Tahun 2023

Avicenna dan dijuluki Pangeran para Dokter. (Ahmad Ridlo Shohibul Ulum, 2018) Ibnu Sina adalah seorang dokter filosof muslim yang tersematkan gelar *as-syekh ar-ra'is* (syekh tertinggi). Ibnu Sina dilahirkan pada bulan Shafar 370 H atau Agustus-September 980 M di Afsyanah, sebuah kota kecil di wilayah Uzbekistan saat ini, yang merupakan ibu kota Samani, sebuah kota peninggalan dari dinasti Persia di Asia Tengah dan Khurasan.